お客様各位

成田空港発着高速バス一部路線の運賃改定を実施いたします。

成田空港発着高速バス一部路線の運賃改定のお知らせ

   日頃より千葉交通をご利用いただき、有難うございます。

　 この度、高速バスの燃油価格の高止まり及び諸般の費用増に伴い

ご理解のほどお願い申し上げます。

別紙をご参照ください。

１．該当路線

　　②成田空港～新越谷線

　　①成田空港～新浦安・ＴＤＲ線

   今後とも、更なる「旅客サービスの向上」に努めてまいりますので

（2）2019年6月29日（土）実施

（１）2019年6月21日（金）実施

【お問合わせ先】千葉交通㈱ 本社営業課
                     ℡ ０４７６－２４－３３３１ （平日９:００～１７:３０）
　　　　　           ※おかけ間違いにご注意ください。

２. 運賃改定

　　②成田空港～つくば・土浦線

　　③成田空港～宇都宮線

　　④成田空港～桐生線

　　⑤成田空港～太田線

　　①成田空港～川越・坂戸線

【別紙】
（１）2019年6月21日実施路線

①成田空港～新浦安・ＴＤＲ線
・通常運賃

大人 こども 大人 こども
2,450円 1,230円 2,550円 1,280円

・キャンペーン運賃（2019年6月21日～2020年3月31日の期間中）

大人 こども 大人 こども
1,800円 900円 1,900円 950円

②成田空港～新越谷線

大人 こども 大人 こども
3,100円 1,550円 3,200円 1,600円

③成田空港～宇都宮線

大人 こども 大人 こども
4,500円 2,250円 4,600円 2,300円

4,000円 2,000円 4,100円 2,050円

3,800円 1,900円 3,900円 1,950円
2,600円 1,300円 2,700円 1,350円

④成田空港～桐生線

大人 こども 大人 こども
4,400円 2,200円 4,500円 2,250円
4,000円 2,000円 4,100円 2,050円
2,600円 1,300円 2,700円 1,350円

⑤成田空港～太田線

大人 こども 大人 こども

4,400円 2,200円 4,500円 2,250円

4,000円 2,000円 4,100円 2,050円
2,600円 1,300円 2,700円 1,350円

（２）2019年6月29日実施路線

①成田空港～川越・坂戸線

大人 こども 大人 こども
3,900円 1,950円 4,000円 2,000円
3,600円 1,800円 3,700円 1,850円
3,300円 1,650円 3,400円 1,700円

②成田空港～つくば・土浦線

大人 こども 大人 こども
2,200円 1,100円 2,300円 1,150円

※小学生（6才）未満の未就学児であっても、座席を占有する場合は原則として小児運賃を申し受けます。

改定後運賃

現行運賃 改定後運賃

新越谷駅・草加駅・八潮駅

日光駅前
宇都宮駅・柳田車庫
鹿沼インター入口

佐野新都市バスターミナル

バス停名
現行運賃

全停留所

真岡
境古河バスターミナル

桐生駅・足利市駅
佐野新都市バスターミナル

バス停名
現行運賃

森林公園駅
坂戸駅

境古河バスターミナル

バス停名

川越駅

ひたち野うしく駅・つくばセンター駅・土浦駅

バス停名

太田駅
ＢＵＳターミナルおおた

大泉町役場・邑楽町役場
館林市役所

境古河バスターミナル

現行運賃 改定後運賃

現行運賃 改定後運賃
バス停名

バス停名
現行運賃 改定後運賃

改定後運賃

全停留所

現行運賃 改定後運賃

バス停名
現行運賃 改定後運賃

バス停名